
お客様各位 

                        2020 年 5 月 27 日 

株式会社美和テック 

 

 

新型コロナウイルス感染症流行に伴う 

緊急事態宣言解除に関する弊社対応のお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症拡大に伴いまして、２０２０年３月  

３１日より５月３１日まで、一部の例外（管理部門）を除き基本的にテレワーク  

(在宅勤務)を実施して参りました。 

 

５月２５日の緊急事態宣言解除を受け、行政府の指示および社会的な影響を鑑み

ながらではありますが、通常出勤者を増やして参ります。 

テレワーク（在宅勤務）に関しましては一部これまで通り実施致します。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症予防策として 

〇手洗い・アルコール手指消毒剤を使った除菌対策 

〇マスク着用の徹底による感染防止 

〇3 密（密閉、密集、密接）の状況を作らない 

 

以上の感染予防を徹底し、お取引様にご迷惑をおかけしないよう努めてまいります。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                           以 上 


